
UCHWAŁA NR LI/337/2022 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zmianami  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zmianami) Rada Gminy Kawęczyn postanawia: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kawęczyn obejmującą: Dochody i wydatki 
bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania 
deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 36 098 547,52 27 863 313,52 3 139 312,00 16 486,00 10 873 805,00 9 982 894,73 3 850 815,79 1 355 000,00 8 235 234,00 50 000,00 8 185 234,00

2023 28 400 000,00 27 280 000,00 3 200 000,00 9 000,00 10 100 000,00 9 500 000,00 4 471 000,00 1 350 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

2024 28 100 000,00 27 080 000,00 3 000 000,00 9 000,00 10 100 000,00 9 500 000,00 4 471 000,00 1 400 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

2025 28 140 000,00 27 400 000,00 3 000 000,00 9 000,00 10 400 000,00 9 500 000,00 4 491 000,00 1 450 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00

2026 28 240 000,00 27 620 000,00 3 000 000,00 9 000,00 10 100 000,00 9 500 000,00 4 811 000,00 1 500 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00

2027 28 220 000,00 27 500 000,00 3 000 000,00 9 000,00 10 100 000,00 9 500 000,00 4 891 000,00 1 500 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00

2028 28 138 471,77 27 518 472,00 3 000 000,00 9 000,00 1 010 000,00 9 500 000,00 4 809 472,00 1 500 000,00 619 999,77 0,00 300 000,00

2029 28 302 000,00 27 702 000,00 3 000 000,00 9 000,00 1 000 000,00 9 500 000,00 5 000 000,00 1 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2030 28 509 073,00 27 909 073,00 3 000 000,00 9 000,00 1 200 000,00 9 500 000,00 5 001 375,77 1 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 38 381 244,52 27 824 279,03 12 774 907,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 10 556 965,49 12 573 391,890,00 32 500,00

2023 27 805 000,00 25 105 000,00 10 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2024 27 505 000,00 25 155 000,00 10 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2025 27 625 000,00 25 075 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2026 27 670 000,00 25 114 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 556 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 27 650 000,00 25 255 311,00 10 800 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 394 689,00 2 000 000,000,00 0,00

2028 27 558 991,77 25 303 041,00 10 800 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 255 950,77 2 000 000,000,00 0,00

2029 27 800 000,00 25 500 000,00 10 900 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,000,00 0,00

2030 28 100 000,00 26 100 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 282 697,00 0,00 2 695 553,00 2 675 553,00 2 282 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 595 000,00 595 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 595 000,00 595 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 515 000,00 515 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 570 000,00 570 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 570 000,00 570 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 579 480,00 579 480,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 502 000,00 502 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 409 073,00 407 697,23 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 20 000,00 0,00 0,00 0,00 412 856,00 392 856,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 20 000,00 0,00 615 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 20 000,00 0,00 615 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 20 000,00 0,00 535 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 20 000,00 0,00 590 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 20 000,00 0,00 590 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 20 000,00 0,00 599 480,00 579 480,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 20 000,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 20 000,00 0,00 429 073,00 429 073,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 4 375 553,00 0,00 39 034,49 59 034,490,00

2023 x x x x 20 000,00 3 780 553,00 0,00 2 175 000,00 2 175 000,000,00

2024 x x x x 20 000,00 3 185 553,00 0,00 1 925 000,00 1 925 000,000,00

2025 x x x x 20 000,00 2 670 553,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,000,00

2026 x x x x 20 000,00 2 100 553,00 0,00 2 506 000,00 2 506 000,000,00

2027 x x x x 20 000,00 1 530 553,00 0,00 2 244 689,00 2 244 689,000,00

2028 x x x x 20 000,00 951 073,00 0,00 2 215 431,00 2 215 431,000,00

2029 x x x x 0,00 429 073,00 0,00 2 202 000,00 2 202 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 809 073,00 1 809 073,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,52% 0,87% 13,04% 14,15% TAK TAK1,15%

2023 3,91% 12,80% 11,40% 12,51% TAK TAK12,80%

2024 3,95% 11,52% 10,77% 11,88% TAK TAK11,52%

2025 3,38% 13,49% 10,53% 11,64% TAK TAKx

2026 3,53% 14,22% 10,06% 11,25% TAK TAKx

2027 3,44% 12,75% 10,49% 11,68% TAK TAKx

2028 3,44% 12,52% 10,01% 11,19% TAK TAKx

2029 3,09% 12,32% 11,17% 11,17% TAK TAKx

2030 2,55% 10,04% 12,80% 12,80% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 562 536,00 562 536,00 506 283,00 2 062 099,00 2 062 099,00 1 182 202,00 621 861,00 621 861,00 550 006,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 060,64 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 563,91 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456,02 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,82 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,82 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 082 099,00 2 062 099,00 1 182 202,00 3 519 833,00 1 437 734,00 2 082 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 700 000,00 0,00 0,00 3 306 060,64 606 060,64 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 10 563,91 10 563,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 456,02 10 456,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 352,82 10 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 352,82 10 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 392 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 108 624,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 9



Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 303 837,39 3 519 833,00 3 306 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.a - wydatki bieżące 2 098 720,39 1 437 734,00 606 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.b - wydatki majątkowe 6 205 117,00 2 082 099,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

6 266 103,39 2 082 099,00 2 706 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.1.1 - wydatki bieżące 60 986,39 0,00 6 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.1.1.1

LIFE AFTER COAL - Wdrażanie Strategii i przyspieszenie realizacji  
działań na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia  
2040 - Wdrażanie Strategii i przyspieszenie realizacji działań na rzecz  
Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040

Urząd Gminy 2023 2030 60 986,39 0,00 6 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 205 117,00 2 082 099,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy  
Kawęczyn - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków spełnianie  
warunków dyrektywy unijnej dotyczacej oczyszczania ścieków

Urząd Gminy 2016 2023 2 143 018,00 20 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Wykorzystanie energii odnawialnej w Gminach Brudzew i Kawęczyn  
poprzez budowę instalacji Fotowoltaicznych oraz kolektorów  
słonecznych - Wykorzystanie energii odnawialnej  

Urząd Gminy 2017 2023 4 062 099,00 2 062 099,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 037 734,00 1 437 734,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 037 734,00 1 437 734,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Odbiór odpadów komunalnych - Utrzymanie czystości w gminie Urząd Gminy 2018 2023 1 160 000,00 560 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Zakup paliwa na potrzebu jednostek oświatowych - ogrzewanie  
pomieszczeń - Zakup paliwa na potrzebu jednostek oświatowych -  
ogrzewanie pomieszczeń

Urząd Gminy 2019 2022 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zakup usług dowozu uczniów do placówek oświatowych na terenie  
Gminy Kawęczyn - Zakup usług dowozu uczniów do placówek  
oświatowych na terenie Gminy Kawęczyn

Urząd Gminy 2019 2022 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy  
Kawęczyn w latach 2021-2022 - Usuwanie produktów zawierających  
azbest

Urząd Gminy 2021 2022 300 834,00 300 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Strategi rozwoju Gminy - Opracowanie planistyczne Urząd Gminy 2021 2022 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit 

zobowiązań

1 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 5 755 819,39

1.a 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 973 720,39

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 4 782 099,00

1.1 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 4 843 085,39

1.1.1 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 60 986,39

1.1.1.1 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 60 986,39

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 4 782 099,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 4 062 099,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 912 734,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 912 734,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 300 834,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C5A542-4170-49F0-8EA0-5AD0A8520410. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

